
Município de Céu Azul 
Estado do Paraná 

Página 1 de 2 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 026/2022 

Publicação N.º 002/2022 
     
                                                                         
Dispõe sobre a divulgação dos 
inscritos do Processo Seletivo 
Simplificado do Município de Céu Azul, 
Estado do Paraná, aberto pelo Edital 
nº 026/2022. 

 

A Presidente da Comissão Especial para Coordenar o Processo Seletivo Simplificado do 
Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICA:  
 
1. A divulgação das inscrições para as vagas de Professor dispostas no Edital 026/2022 do 
Processo Seletivo Simplificado. 
 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 

03 ALINE MIRANDA SEIDÃ PROFESSOR 

13 ALINE PRISCILA WENGRAT PROFESSOR 

25 AMANDA DOS SANTO BEIJAMIM PROFESSOR 

30 ANDREIA CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 

19 BRUNA DE OLIVEIRA ZIVIANI PROFESSOR 

28 BRUNA KAUANA MACHADO PROFESSOR 

16 CAMILA DOS SANTOS PROFESSOR 

11 CAROLINE WALLE DA CRUZ STRACK PROFESSOR 

20 CLAUDETE SILVEIRA DE AVILA GHIOTTO PROFESSOR 

33 CRISTINA MARIA DALMAS PROFESSOR 

34 DANIEL SCOTTINI PROFESSOR 

38 DANIELI FRANCHINI DE LEMOS PROFESSOR 

36 DIANA MARIA LANGARO CAGOL PROFESSOR 

14 DORACI VICENTE PROFESSOR 

09 ELIANE FERREIRA SOARES PROFESSOR 

18 FRANCIELI ULATOSKI PROFESSOR 

06 ISABELA BORSTEL DOS SANTOS PROFESSOR 

10 ISABELA FRANCISCATO SILVA PROFESSOR 

04 JENIFFER MATJURIE FERREIRA PROFESSOR 

15 JULIANA DE LARA PROFESSOR 

22 JULIANA SANTOS GERMANO PROFESSOR 

39 KATIA REINEHR MORCH PROFESSOR 

31 KAUAN APARECIDO DE OLIVEIRA RIBEIRO PROFESSOR 

41 KEILE CRISTINA BERGAMIN OLIVEIRA PROFESSOR 

24 LARISSA CARINE SAVARIS FERRARI PROFESSOR 

05 LETICIA REGINA MICHAELSEN PROFESSOR 

02 LIZIANE MARIA GABRIL NERY PROFESSOR 



Município de Céu Azul 
Estado do Paraná 

Página 2 de 2 

 

21 LUZIA QUALIO BUSNELLO PROFESSOR 

29 MARCIA MARIA DE LIMA PROFESSOR 

40 MARIA APARECIDA GONÇALVES DE SÁ PROFESSOR 

17 MARIA LUIZA CAVALLARI BAZZO PROFESSOR 

23 MARIA MADALENA DE SOUZA SONEGO PROFESSOR 

37 MARIZA BONIFACIO DE SOUZA PROFESSOR 

35 MILENA LOURENÇO DA SILVA PROFESSOR 

27 SILVANA GOMES PROFESSOR 

26 TAUANI MARINA PADILHA DA SILVA PROFESSOR 

12 TEREZINHA DE FATIMA ROSSATO LODI PROFESSOR 

01 TEREZINHA FRANCIELLE R. CAMERA PROFESSOR 

08 THAIS DALETE F. STOFFEL DOS SANTOS PROFESSOR 

32 VALERIA APARECIDA RICARDO SARDIM PROFESSOR 

07 VANESSA BELTER RODRIGUES PROFESSOR 

 

 

Céu Azul, 23 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

Jucelene Terezinha Rech Rios 
 Presidente Da Comissão 


